
11. sz. melléklet a   6 /2024. (IV.26.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban
S.sz Megnevezés összeg
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 78 487 510
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 28 603 933
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 2 950 160
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 110 041 603
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 143 897 879
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 30 024 586
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 8 017 333
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 9 903 367
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 283 668 414
13 10 Anyagköltség 18 936 313
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 64 299 411
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke -52 963
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 83 182 761
18 14 Bérköltség 82 114 068
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 29 226 555
20 16 Bérjárulékok 14 964 367
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 126 304 990
22 VI Értékcsökkenési leírás 49 533 769
23 VII Egyéb ráfordítások 67 812 027
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) -24 948 779
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 598
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 598
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 598
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -24 888 181
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11/a. sz. melléklet a   6 /2024. (IV.26.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 78 487 510 78 487 510
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 11 653 105 16 950 828 28 603 933
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 2 950 160 2 950 160
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 93 090 775 16 950 828 110 041 603
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 143 897 879 91 825 249 -91 825 249 143 897 879
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 30 024 586 30 024 586
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 8 017 333 8 017 333
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 9 375 182 528 185 9 903 367
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 191 314 980 92 353 434 283 668 414
13 10 Anyagköltség 3 154 283 15 782 030 18 936 313
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 53 814 112 10 485 299 64 299 411
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke -52 963 0 -52 963
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 56 915 432 26 267 329 83 182 761
18 14 Bérköltség 22 852 949 59 261 119 82 114 068
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 19 177 573 10 048 982 29 226 555
20 16 Bérjárulékok 4 931 377 10 032 990 14 964 367
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 46 961 899 79 343 091 126 304 990
22 VI Értékcsökkenési leírás 48 948 552 585 217 49 533 769
23 VII Egyéb ráfordítások 151 483 592 8 153 684 -91 825 249 67 812 027
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) -19 903 720 -5 045 059 -24 948 779
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 598 60 598
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 598 0 60 598
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0 0 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 598 0 60 598
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -19 843 122 -5 045 059 0 -24 888 181
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